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Wielka Nieszawka, 20.07.2022 r.  
RIT.271.18.2022  

 
 
Uczestnicy postępowania  

 
 

 
Wyjaśnienia do zapisów SWZ dotyczącej postępowania przetargowego pn.: 

 
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Brzoza w trybie zaprojektuj i wybuduj 

 
 
Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) wyjaśniam, co następuje:  
 
Wykonawca zadał następujące pytania:  
 
Pytanie nr 1: W uwzględnieniu treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz załączonego 
do SWZ opisu przedmiotu zamówienia Wykonawca:  
Wnosi o: 
a) wydłużenie terminu wykonania oraz podzielenie etapu I na dwie części (obejmującego 
wykonanie dokumentacji projektowej): 
-90 dni na wykonanie projektu PAB i PZT do złożenie wniosku na pozwolenie na budowę 
-120 dni na wykonanie pozostałej dokumentacji.  
b) zmianę brzmienia pkt 12.4 SWZ dot. zdolności technicznej poprzez rozszerzenie kryterium 
budowy świetlicy wiejskiej na  budowę budynku użyteczności publicznej 
Odpowiedź:  
Zamawiający  
a) wymaga, aby przedmiot zamówienia został zrealizowany w 
terminie: etap 1 tj. prace projektowe niezbędne do złożenia wniosku o pozwolenie na budowę 
– w terminie do 90 dni od dnia podpisania umowy, etap 2 tj. roboty budowlane – w terminie 
do 365 dni od dnia podpisania umowy. 
b)  Zamawiający uzna warunek udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub 
zawodowej za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, - co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie budynku użyteczności 
publicznej o wartości co najmniej 800 000,00 zł. 
 
Pytanie  nr 2: W uwzględnieniu treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz załączonego 
do SWZ opisu przedmiotu zamówienia Wykonawca:  
1. Wnosi o: 
a/ przekazanie warunków technicznych przyłączy wodociągowej (załącznik nr 3).  
b/ przekazanie warunków technicznych przyłączy elektroenergetycznej, lub zapewnienia 
podłączenia do sieci elektroenergetycznej.  
c/ przekazanie MPZT (załącznik nr 2)  
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Odpowiedź:  
Zamawiający: 

a) przekazuje załącznik nr 3; 
b) Wskazuje, że Wykonawca na etapie prac projektowych wystąpi do Energa Operator o  

wydanie warunków technicznych przyłączenia do sieci elektroenergetycznej; 
c) Przekazuje załącznik nr 2; 

 
Z poważaniem,  
Wójt Gminy Wielka Nieszawka 
(-)Krzysztof Czarnecki 

 
 


